
多発性骨髄腫_レジメン一覧

レジメン名 説明書_レジメン名 説明書番号 薬剤名 投与量 投与時間 投与日 １コース目の 
目安

催吐性 
リスク レジメン番号

BD BD T-001
Bortezomib 

Dexamethasone
1.3mg/㎡ 

20ｍｇ
皮下注射 

分1
day1, 4, 8, 11 

day1-2, 4-5, 8-9, 11-12
21日 軽 32000001

BLd BLd T-002
Bortezomib 
Lenalidomid 

Dexamethasone

1.3mg/㎡ 
25ｍｇ 
40ｍｇ

皮下注射 
分1 
分1

day1, 4, 8, 11 
day1-21 

day1, 8, 15
21日 軽 32000002

D-CyBorD_C1-2 D-CyBorD 1-2コース目 T-003

Daratumumab 
Bortezomib 

CPA 
Dexamethasone

1800mg 
1.3mg/㎡ 
300mg/㎡ 

40ｍｇ

皮下注射 
皮下注射 

分1 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1, 8, 15, 22 
day1, 8, 15, 22 
day1, 8, 15, 22

28日 軽 32000003

D-CyBorD_C3-6 D-CyBorD 3-6コース目 T-004

Daratumumab 
Bortezomib 

CPA 
Dexamethasone

1800mg 
1.3mg/㎡ 
300mg/㎡ 

40ｍｇ

皮下注射 
皮下注射 

分1 
分1

day1, 15 
day1, 8, 15, 22 
day1, 8, 15, 22 
day1, 8, 15, 22

28日 軽 32000004

D-CyBorD_C7- D-CyBorD 7コース目以降 T-005 Daratumumab 1800mg 皮下注射 day1 28日 軽 32000005

D-MPB_C1 D-MPB 1コース目 T-006

Daratumumab 
Bortezomib 

L-PAM 
Prednisolone

1800mg 
1.3mg/㎡ 
9mg/㎡ 
60mg/㎡

皮下注射 
皮下注射 

分1 
分1

day1, 8, 15, 22, 29, 36 
day1, 4, 8, 11, 22, 25, 29, 32 

day1-4 
day2-4

42日 軽 32000006

D-MPB_C10- D-MPB 10コース目以降 T-007 Daratumumab 1800mg 皮下注射 day1 28日 軽 32000007

D-MPB_C2-9 D-MPB 2-9コース目 T-008

Daratumumab 
Bortezomib 

L-PAM 
Predomisolone

1800mg 
1.3mg/㎡ 
9mg/㎡ 
60mg/㎡

皮下注射 
皮下注射 

分1 
分1

day1, 22 
day1, 8, 22, 29 

day1-4 
day2-4

42日 軽 32000008

DBd_C1-3 DBd 1-3コース目 T-009
Daratumumab 

Bortezomib 
Dexamethasone

1800mg 
1.3mg/㎡ 

20ｍｇ

皮下注射 
皮下注射 

分1

day1, 8, 15 
day1, 4, 8, 11 

day1-2, 4-5, 8-9, 11-12
21日 軽 32000009

DBd_C4-8 DBd 4-8コース目 T-010
Daratumumab 

Bortezomib 
Dexamethasone

1800mg 
1.3mg/㎡ 

20ｍｇ

皮下注射 
皮下注射 

分1

day1 
day1, 4, 8, 11 

day1-2, 4-5, 8-9, 11-12
21日 軽 32000010

DBd_C9- DBd 9コース目以降 T-011 Daratumumab 1800mg 皮下注射 day1 28日 軽 32000011

DBLd_C1-4 DBLd 1-4コース目 T-012

Daratumumab 
Bortezomib 
Lenalidomid 

Dexamethasone

1800mg 
1.3mg/㎡ 

25mg 
40ｍｇ

皮下注射 
皮下注射 

分1 
分1

day1, 8, 15 
day1, 4, 8, 11 

day1-14 
day1, 8, 15

21日 軽 32000012

DKd_C1 DKd 1コース目 T-013

Daratumumab 
Carfilzomib 
Carfilzomib 

Dexamethasone 
Dexamethasone

1800mg 
20mg/㎡ 
56mg/㎡ 

20ｍｇ 
40mg

皮下注射 
30分 
30分 
分1 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1-2 

day8-9, 15-16 
day1-2, 8-9, 15-16 

day22

28日 軽 32000013

DKd_C2 DKd 2コース目 T-014

Daratumumab 
Carfilzomib 

Dexamethasone 
Dexamethasone

1800mg 
56mg/㎡ 

20ｍｇ 
40mg

皮下注射 
30分 
分1 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1-2, 8-9, 15-16 
day1-2, 8-9, 15-16 

day22

28日 軽 32000014

DLd_C1-2 DLd 1-2コース目 T-015
Daratumumab 
Lenalidomid 

Dexamethasone

1800mg 
25mg 
40ｍｇ

皮下注射 
分1 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1-21 

day1, 8, 15, 22
28日 軽 32000015

DLd_C3-6 DLd 3-6コース目 T-016
Daratumumab 
Lenalidomid 

Dexamethasone

1800mg 
25mg 
40ｍｇ

皮下注射 
分1 
分1

day1, 15 
day1-21 

day1, 8, 15, 22
28日 軽 32000016

DLd_C7- DLd 7コース目以降 T-017 Daratumumab 1800mg 皮下注射 day1 28日 軽 32000017

Elranatamab_day1 エルレフィオ T-018 Elranatamab 12mg 皮下注射 day1 3日 最小 32000018
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Elranatamab_day4 エルレフィオ T-019 Elranatamab 32mg 皮下注射 day1 4日 最小 32000019

Elranatamab_day8- エルレフィオ T-020 Elranatamab 76mg 皮下注射 day1 7日 最小 32000020

High dose CPA 高用量エンドキサン T-021 CPA 2000mg/㎡ 2時間 day1, 2 ー 高 32000021

Isa+d_C1 カイプロリス＋デキサメタゾン T-022
Isatuximab 

Dexamethasone
20mg/kg 

40ｍｇ
4-5時間 

分1
day1, 8, 15, 22 
day1, 8, 15, 22

28日 軽 32000022

IsaKd_C1 IsaKd　1コース目 T-023

Isatuximab 
Carfilzomib 
Carfilzomib 

Dexamethasone

10mg/kg 
20mg/㎡ 
56mg/㎡ 

20ｍｇ

4-5時間 
30分 
30分 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1-2 

day8-9, 15-16 
day1-2, 8-9, 15-16, 22-23

28日 軽 32000023

IsaPd_C1 IsaPd　1コース目 T-024
Isatuximab 

Pomalidomaid 
Dexamethasone

10mg/kg 
4mg 
40ｍｇ

4-5時間 
分1 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1-21 

day1, 8, 15, 22
28日 軽 32000024

IsaPd_C2- IsaPd　2コース目以降 T-025
Isatuximab 

Pomalidomaid 
Dexamethasone

10mg/kg 
4mg 
40ｍｇ

4-5時間 
分1 
分1

day1, 15 
day1-21 

day1, 8, 15, 22
28日 軽 32000025

Kd_C1 Kd　1コース目 T-026
Carfilzomib 
Carfilzomib 

Dexamethasone

20mg/㎡ 
56mg/㎡ 

20ｍｇ

30分 
30分 
分1

day1-2 
day8-9, 15-16 

day1-2, 8-9, 15-16, 22-23
28日 軽 32000026

KLd_C1 KLd　1コース目 T-027

Carfilzomib 
Carfilzomib 
Lenalidomid 

Dexamethasone

20mg/㎡ 
27mg/㎡ 

25mg 
40ｍｇ

30分 
30分 
分1 
分1

day1-2 
day8-9, 15-16 

day1-21 
day1, 8, 15, 22

28日 軽 32000027

KLd_C13- KLd　13コース目以降 T-028
Carfilzomib 
Lenalidomid 

Dexamethasone

27mg/㎡ 
25mg 
40ｍｇ

30分 
分1 
分1

day1-2, 15-16 
day1-21 

day1, 8, 15, 22
28日 軽 32000028

KLd_C2-12 KLd　2ｰ12コース目 T-029
Carfilzomib 
Lenalidomid 

Dexamethasone

27mg/㎡ 
25mg 
40ｍｇ

30分 
分1 
分1

day1-2, 8-9, 15-16 
day1-21 

day1, 8, 15, 22
28日 軽 32000029

L-PAM アルケラン T-030 L-PAM 100mg/㎡ 30分 day1, 2 ー 中 32000030

MPB MPB T-031
Bortezomib 

L-PAM 
Prednisolone

1.3mg/㎡ 
9mg/㎡ 
60mg/㎡

皮下注射 
分1 
分1

day1, 8, 15, 22 
day1-4 
day1-4

35日 軽 32000031
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